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Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razon Social

INST PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO

Page 1 of 1

BancaNe_t Empresarial

A
1

é Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 187760,
{

Autorizadores Usuario 02 ERNESTO SANCHEZ BARRAGAN
Cuentas Cuenta retiro
|
i GASTO 2020 - 7013/6124372
i
|
Cuenta de depésito o beneficiario
l T Nombre: IVAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ (Dato no verificado
SANTANDER - MXN 510 por esta institucion)
| Datosdela Importe MXN 914.00
| transferencia E o
| Referencia Numérica 180620
' Concepto del pago VIATICO MZLLO OFICIO 10IRT DG 108 2020
Clave de rastreo 085801877604317103
Tipo de cuenta CLABE

Tipo de beneficiario

Fecha de aplicacién

Fecha valor

Persona Fisica
Mismo Dia

18/06/2020

"Este documento es solo de carécter informalivo, ne tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/0S27DC3K3...  19/06/2020



COLIMA :-: INSTITUTO PARA EL REGISTRO
GOBIERNO DEL ESTADO Ay »_I;-_‘?*A“PT: DEL TERRITORIO
DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA, COLIMA, 18 DE JUNIO DE 2020
OFICIO NO. IRT/D.G. 108/2020
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

LIC. IVAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ
FRESENTE

Por medio del presente le informo que se le comisiona para que se translade a
los municipios de Tecoman y Manzanillo; lo anterior para apoyo en la entrega de
correspondecia el dia 19 del presente mes y ano.

Por lo anterior se le entrega camioneta con gasolina y vidticos para dicho
franslado.

Sin mas por el momento, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

DIRECTOR GENERAL DEL
INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL
ESTADO DE COLIMA.

C.c.p. Archivo.

" 2020, ochenta aniversario de la Universidad de Colima.’
INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA
Palacios Legislativos y de Justicia
Calzada Pedro A. Galvdn sin nimero Colonia Centro C.P. 28000
Teléfono 31-31814 & 3139290



gmmmo DELESTADO N5 . U INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO
. DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA, COLIMA 18 DE JUNIO DEL 2020
OFICIO NO. D.J./067/2020
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. HECTOR MANUEL COVARRUBIAS ZAMORA
ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA
DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO

DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE COLIMA

PRESENTE.

Por medio del presente, le remito la relaciéon de las prelaciones a entregar, referente a
los framites que realiza el drea juridica de este instituto para el Registro del Territorio
del Estado de Colima, a los municipio de Manzanillo a entregar las correspondencia
oficial dirigida a los Juzgados Penal, Mixtos, Civil, Mercantil y Familiar, Ministerio PUblico
Fiscalia General del Estado, los cuales deben ser entregados.

Sin mds por el momento, le saludo cordialmente.

ATENTAMENTE

S

/)

ANGELA MARTINEZ LVAREZ
RDINADORA JURIDICA

12020, OCHENTA ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD DE COLIMA"

NS

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO

.egislativos y de Justicia, Calzada Pedro A. Galvan sin numero Zona
Cencro.
Teléfono: (312) 31 31814 Pagina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/




RELACION DE PRELACIONES A ENTREGAR

PRELACION | Municipio | ENTREGA
MANZANILLO
1455037 MINISTERIO PUBLICO
1455036 MINISTERIO PUBLICO
1454139 MINISTERIO PUBLICO

11 DE JUNIO DEL 2020



' INSTITUTO PARA EL REGISTRO
COLIMA P DEL TERRITORIO

GOBIERNO DEL ESTADO __'l'_ ‘:,:‘ DEL ESTADO DE COLIMA

et WY e

Colima, Col. 23 de Junio del 2020
Oficio Nimero /68/2020
Asunto: El que se indica.

CONTADOR HECTOR MANUEL COBARRUBIAS ZAMORA
ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DEL IRTEC
PRESENTE. :

Por medio del presente, me permito hacerle llegar los comprobantes de los viaticos solicitados a
usted, segun oficio ntimero IRT/D.G.-108/2020 y de acuerdo al oficio de comisién ntimero IRT/D.G.-
108/2020 para acudir a los Municipio de Manzanillo a entregar correspondencia oficial dirigida a los
juzgados y ministerio publico de la fiscalia general del estado el dia 19 de Junio del afio en curso

Anexo encontrara las facturas y/o comprobantes de la siguiente relacién:

Sin més por el momento aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

A T% .,
IVAN RO Z RODRIGUEZ

C.c. p.- Archivo. )

.2

" 2020, OCHENTA ANIVERSARIO DE LA UNIVERSIDAD DE COLIMA"

DIRECCION GENERAL DEL INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIC DEL ESTADO DE COLIMA
Palacios Legislativos y de Justicia
Calzada Pedro A. Galvdn sin nUmero Colonia Centro C.P. 28000
Teléfono 31-31814 & 3139290
Pagina Web: http://rppccolima.col.gob.mx/

NO. FACTURA QUIEN EXPIDE DESCRIPCION FECHA CANTIDAD R
C246 FIDEL TORRES RUIZ ALIMENTOS | 19/06/2020 314.00 51
P12513 RAMCALS.A. DE C.V. GASOLINA 19/06/2020 300.00
COT-17969 - | RIMARA RHCP S.A. DE C.V. GASOLINA 19/06/2020 300.00 y
TOTAL 914.00 759,
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BLVD CARLOS DE LA MADRID BEJAR 430
COL.CENTRG C.P. 28980 COLIMA COLIMA
Rii1150511418
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REG GEN DE LEY P MORALES

ZERHISD €.C. C.R.E.: PL/B9T2/EXP-ES-201588
1]
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_ ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION -
---------- IMPRESA UE UN CFDI --------="
CERTIFICADO SAT: 0341060000495328713
CERTIFICADO EMISOR: HPAG1080BAESE00E 148

I, E



RAMCAL S.A.DEC.V.

E.S. 07932

RAM0402269N0

SIIC 0000112052

TEL. TEL: 3143376551 CEL: 3141451279

601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

PEMEX

COMPROBANTE DE INGRESO
Referencia: P12513
Folio Fiscal: 094D5775-806A-4AFF-BF44-64ODBBC?D941
Certificado: 00001000000404384154
Certificado SAT: 00001000000406258094

Fecha de emision:
Fecha de certificacion:
Lugar de expedicién:

2020-06-19T13:00:47
2020-08-19T13:01:18
28809

RECEPTOR:

EMITIDO EN:

INSTITUTO PARA EL REGISTRO DEL TERRITORIO DEL ESTADO DE
COLIMA

IRT1208251S9

CALZADA GALVAN ESQUINA ALDAMA S/N CENTRO

COLIMA COLIMA MEXICO 28000

Uso CFDI : G03 GASTOS EN GENERAL

RAM0402269N0

RAMCAL S.A. DE C.v.

AUTOPISTA MANZANILLO-COLIMA 4000 COL. LOC.EJIDO CAMPOS
M\NZANILLO, COLIMA MEXICO C.P. 28809

[ CANTIDAD UNIDAD CLAVE DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
16.676 LITRO 15101514 MAGNA 15,5689 259.63
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL: 259.63
TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 002 IVA (16.00 %) 40.37
METODO Y FORMA DE PAGO: TOTAL 300.00

PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION / 28 TARJETA DE DEBITO

ESTA FACTURA AMPARA LOS SIGUIENTES COMPROBANTES:

0201220554

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NQGidzulebcppicIske64TJTEy5HTD6BrbZ/3SngnyDEucQYZAL3sMVxSQO

quanYmek1d0b3IkaGSSflJQAWSpZooncQ
MGRH3L]ijuuhhiSkIaquTfquno67zVRapmfszeZYtStOSRsSfZeHQHRlQIlZfovEUl95mgr62ve]uZRtOxi4EODV32WmBCy
SpTaCjBO10EReRzTMin/M3YNRSosF+fSSgt+xVigC20anjT2jqdeQanQZLRIIBqueLIK+Bt1ak5QJ2umeLoIdYGbADGMa?
PLEBYDBa?BOUGgYSfCOOiRTbZNJuKTlEieDHYIU6qg:H

SELLO DEL SAT

jrUSYHw/sEZfgpuVOv+2uKQ4Tou7quQAQ1qu2tLHBFMSHDboHCbSpgrgU044kE
REVMSK95R5V05A37N3UaYZ1pjKqKVHpLfOOUblFfstOvODSWCQISQOGtEGPpSth
00DPREIAAZXObICARjX0QLYQVZ0SgkNWOAL 1m0 i 4SXEShT4 ToHZWXSWvpY3gk33cthU
rthleD?LbVLRgD7N8+p1xAvQXhVBVJKSGjF?EIpmA:=

mmthj3u0tNJYNHokjG@éNilMMjsueear+yf
q6Ht3LQtfw1wngSDI?qOmD/AgchArCrau
FQpthMy3S4Gdj6RRRZpD2R5dyba3OCGt?

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.7 094257757336A—4AEF-BF44k640088cf394l{202@—06—19T13:0::

COiRTbZNJuK?TEicCHYIUqu=;.00001000000436258394|

18 |NQGidzulzSbeppicIske6+TIT3
Zn?meMWkldDb}IkaGBS/EJQAWSpZOGchQMGRHBLIVjJuuhhiSklagyG?qubnoG?zvRapmff
DVsZszCySpTaCjBOLDHReRzTMin/MBYNRScs?‘fSSgn+xv;gc20anjT2jqdeQanQZLRIlBqueLIK+3t1ak5Q

ySHTD6BrbZ/352gxyy5D8uc4YZAL35MVxSSqu
Mze2¥t5t08§s3f2eH9HﬁlQ112fEfvEUl95mqr6zve;uZR:OxinG
JzumeLoIdYGbAEBMaPPLEBYDEaEBJUGgYBKC

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
CFDI V3.3



FIDEL TORRES RUIZ

Fagt_qra _ RFC: TORF550322QJ9 e ik
Domicilio y Expedido en:

CARRETERA COLIMA MANZANILLO N° Ext.150 Col. MARIA ESTHER DE ECHEVERRIA

CP.28934,TECOMAN.COLIMA,México

Lugar de expedicion: 28934

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales ¥ Profesionales

Datos del receptor m

Cliente: instituto para e registro del territorio del estado de colima
RFC: IRT120825IS9

Domicilio: CALZADA GALVAN ESQUINA ALDAMA N° Ext.S/N Col.CENTRO CP.28000,COLIMA, COLIMA , MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 910ABBOE-A B9C-48B7-A9D7-1A5C8BAGE297
Nimero de comprobante: C246

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Fecha comprobante: 2020-06-19T4 6:17:28

Fecha de certificacion del CFDI: 2020-06-19T16:17:44

Cantidad Unidad Descripcion

Precio unitario Importe

1 P2 CONSUMO 310.34 310.34
Subtotal 310.34

Descuento 0.00

VA (16) % 49.65

Total 359.99

TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N,
"Este documento es una representacion impresa de un CFDJ"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408235515 00001000000501960426
Cadena original del com plemento de certificacion digital del SAT:

111.1]910ABBOE-ABIC-48B7-A9D7- 1A5C8BABE297| 2020-06-19T16:1 7.4 TSPOBOTZdQWG[ U2Wy9iZ7g BWAIKBPBCON Gpq WrbBGZgodvhyzQHs
uQ+gqgMgJSEIKWVD NURDednzeytwz6DSIRUH 1X2q 6rT++TXSGMWDE+4)GYIi5990yahuPDL2\~DtBsstBSQwaRzla06T7LU 8KM4M InpNdHxeEwrn1rgvPJoH
1k+3aN BNSIJze!KmZgiOHpuPNm‘zquWeNkZJcYe)q IXfO3H8Aa5IgjiD RjnlLtisegWchZCTEcPWufEmJDplAM-ipDVOVLRC pRzbdEeCAWUME/XTg+
ex4VGMIHhNIKC AAdGRXQNWIrHC DVRuySIC0J8eveXS6dYpCN 1TIrE6q WXw==| 00001 000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

U2WY9IZ7g dx6WySikBpjBCON Gpg WrbBGZgodvhyzQHsuQ+gqgMgJSEIKWVDN URDednzeytwz6D SIRUH1X2q 6r T+ *+TX6cMWOE+4)3Y1i599cyahoPD L2wD IBs sIBEQuXIR
z:'aOSTTLUHKM4MIndeH:eEwergvPJoH 1id+3aN BN3.'IzeIK>degiOHpuPNw‘zqzDWeNkZJcYe:g'I;a’%‘OiBHSAaSIejiDRJ mLdseg V\UmZCTEcPWLﬂELNJDpMWpDV
OVLRCpfRzbdEeC4WUME/XTg +exdVGMIH NNIKCAA4q RXQNWirH CDVRuySICOJ8cveXSBAYPCN 1TIrEBqWXw==

Sello digital del SAT:

drdswxeBC Gp6F HEpJOJUDMj/VKMEC 1 98ngWeg zedepSUGfy 1+FWOaZDOUhMMBUOf3jFN454RMjC EGOCY24LMn3mubnii O1WH3GQheg VawNs 732259 Z 1czAodwzHWE
L50rhy1hoBZblzLeBGWB8\Ve+ Tvoe7dwWIKOXL OoecYK3iimEzqoRh2z72Wh1Odi GFqjs7Kb8xJ1 NpJSmji3hMFXTKIFAOR pOwrLuddO4Pn1 26d2LTPEMQaF+5jrz2
Sk2I3XDLA OTIbVS3EHCpBEPBYSRN1BILOU UfGODg VbXbXEIKECTGD PGHBB8zIAISyc+EIVWWC meP/IzaA==

;Ell‘iidu por. FA CTUR@ ’
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